
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(шестой созыв) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

      09.11.2017 
 

                                         № 74/671 

г. Свободный 
 

Об информации о собираемости 
финансовых средств за жилищно-
коммунальные услуги и 
распределении их предприятиям 
жилищно-коммунального хозяйства 
за III квартал 2017 года 

 

 
 
  Рассмотрев и обсудив информацию ООО «Единый расчетный кассовый 
центр» о собираемости финансовых средств за жилищно-коммунальные 
услуги и распределении их предприятиям жилищно-коммунального 
хозяйства за III квартал 2017 года, учитывая  заключение постоянной 
депутатской комиссии по вопросам экономики, архитектуры и ЖКХ,  
городской Совет народных депутатов 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
       1. Принять информацию ООО «Единый расчетный кассовый центр» о 
собираемости финансовых средств за жилищно-коммунальные услуги и 
распределении их предприятиям жилищно-коммунального хозяйства за III 
квартал 2017 года, к сведению (прилагается).  
       2. Направить  настоящее постановление в ООО «ЕРКЦ». 

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.   
 
 
Заместитель председателя 
городского Совета                                                                         А.Д.Макарова 


